ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẠ LONG

Số:           /UBND-VHKHTT
V/v triển khai Cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;
- Trung tâm Truyền thông và Văn hoá Thành phố;
- UBND các xã, phường.

UBND Thành phố nhận được Kế hoạch phối hợp số 26/KH-SVHTTDL-
SGDĐT ngày 25/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Sở Giáo dục
và Đào tạo Quảng Ninh về việc Tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh
Quảng Ninh năm 2025.

Để triển khai có hiệu quả Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc (gửi kèm theo Kế
hoạch tổ chức Cuộc thi), UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố căn cứ Kế hoạch tổ chức
Cuộc thi triển khai tới 100% các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và
Trung học cơ sở trên địa bàn Thành phố. Tổng hợp kết quả Cuộc thi báo cáo
Ban Tổ chức theo quy định.

2. Giao Trung tâm Truyền thông và Văn hoá Thành phố tuyên truyền rộng
rãi về Cuộc thi trên các hạ tầng truyền thông, các trang fanpgae của Thành phố
để đông đảo người dân biết và hưởng ứng.

3. UBND các xã, phường tăng cường tuyên truyền trên hệ thống loa truyền
thanh thôn, khu về Cuộc thi Đại sức Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2025 để
đông đảo người dân biết, hưởng ứng Cuộc thi.

Thừa lệnh UBND Thành phố, Văn phòng HĐND và UBND Thành phố
thông báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP (Báo cáo);
- Lưu: VT, VHKHTT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T09:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tuấn<nguyenthanhtuan7@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:31:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Thị Vân Oanh<vuthivanoanh2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T23:43:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Tuấn Ninh<bantcd.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ngọc Khánh<nguyenthingockhanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!